СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
г. Барыш

  25.12.2024                                                                                                 № 32/120

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от  29.12.2021 № 61/225

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  федеральным  законом  от  07.02.2011  №  6-ФЗ  «Об  общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,  Совет  депутатов
муниципального образования «Барышский район» решил:

1.Внести  изменения  в  решение  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Барышский  район»   от  29.12.2021  №  61/225  «О  денежном
содержании  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  муниципального
образования «Барышский район»:

1.1. Приложение к положению о денежном содержании лиц, замещающих
муниципальные должности в муниципальном образовании «Барышский район»
решения изложить в следующей редакции:

«Приложение к
Положению о денежном содержании

 лиц, замещающих муниципальные
должности в муниципальном

образовании «Барышский район»

Размер денежного вознаграждения лица, замещающего муниципальную
должность, осуществляющие свои полномочия на постоянной  основе

№
п/п

Наименование должности Ежемесячное денежное
вознаграждение (оклад), руб.

1 Председатель Контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Барышский район»

11057

                                                                                                                               ».

2

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года, но не ранее
чем  после дня его обнародования.

3.Решение  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Барышский
район» Ульяновской области от 14.02.2024 №22/69 «О внесении изменений в
решение Совета депутатов от 29.12.2021 № 61/225» признать утратившим силу
с 01 января 2025 года.

Глава муниципального образования
«Барышский район»                                                                              И.П. Киселев